Г о с у д а р с т в е н н а я
Р Е Г И С Т Р А Ц И Я
lkZoi-  or

Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 17 августа 2023 г. № 23
г. Нарьян-Мар

Об утверждении значений базовых нормативов
затрат для обеспечения оказания (выполнения)

государственным бюджетным учреждением
Ненецкого автономного округа
«Центр кадастровой оценки»

единицы государственной услуги (работы)
на 2024-2026 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 02.02.2016 № 17-п «Об утверждении Положения о формировании
государственного задания в отношении государственных учреждений Ненецкого
автономного округа и финансовом обеспечении выполнения государственного
задания», приказом Управления имущественных и земельных отношений
от 25.01.2021 № 4 «Об утверждении Порядка расчета значений базовых нормативов
затрат на оказание (выполнение) государственных услуг (работ) государственными
бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению имущественных
и земельных отношений Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат для обеспечения оказания
(выполнения) государственным бюджетным учреждением Ненецкого автономного
округа «Центр кадастровой оценки» единицы государственной услуги (работы)
на 2024-2026 годы согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Приложение
к приказу Управления имущественных
и земельных отношений Ненецкого
автономного округа от 17.08.2023 № 23
«Об утверждении значений базовых
нормативов затрат для обеспечения
оказания (выполнения) государственным
бюджетным учреждением Ненецкого
автономного округа «Центр кадастровой
оценки» единицы государственной услуги
(работы) на 2024-2026 годы»

Значения базовых нормативов затрат для обеспечения оказания
(выполнения) государственным бюджетным учреждением

Ненецкого автономного округа «Центр кадастровой оценки»
единицы государственной услуги (работы) на 2024-2026 годы

Уникальн
ый№
услуги

(работы)
Наименование услуги (работы)

2024 год 2025 год 2026 год

Нормативные
затраты на
единицу
услуги

(работы), руб.

в том числе
оплата труда с
начислениями

на единицу
услуги

(работы), руб.

Нормативные
затраты на
единицу
услуги

(работы), руб.

в том числе
оплата труда с
начислениями

на единицу
услуги

(работы), руб.

Нормативные
затраты на
единицу
услуги

(работы), руб.

в том числе
оплата труда с
начислениями

на единицу
услуги

(работы), руб.
Государственные услуги

0040
Предоставление правообладателям и
иным заинтересованным лицам
информации в сфере государственного

1 902,00 1 678,88 1 912,95 1 679,61 1 919,40 1 679,89

2

технического учета и инвентаризации
объектов недвижимости

0041

Предоставление правообладателям и
иным заинтересованным лицам
информации в сфере государственного
технического учета и инвентаризации
объектов недвижимости:

910100.Р.8
2.0.004100

03001

предоставление справок о наличии
(отсутствии) права собственности на
объекты недвижимости по состоянию
на 01.03.2000

2 265,00 1 999,40 2 265,00 1 988,57 2 265,00 1 982,10

910100.Р.8
2.0.004100

02001

предоставление выписок о праве
собственности на объект капитального
строительства (до 1998 года)

655,00 578,35 655,00 575,46 655,00 573,30

910100.Р.8
2.0.004100

01001

предоставление копий технических
паспортов и иных документов,
хранящихся в материалах
инвентарного дела

1 955,00 1 725,69 1 955,00 1 716,32 1 955,00 1 711,30

Государственные работы

0078
Осуществление деятельности в сфере
государственной кадастровой оценки

21 515 215,00 18 032 738,00 20 576 445,00 18 032 738,00 21 852 016,00 18 032 738,00

0001
Постоянное хранение и использование
технических паспортов, оценочной и
иной документации

489 185,00 431 801,00 491 785,00 431 798,00 493 344,00 431 783,00